
Prodávající:

Ku ní Smlouva
číslo:

ZooLoGıoKA ZAHRADA
oLOMOUcOPECEK

S l I- nnflnz gaflufltnfis L
muvní Strany

cizím virtzfěfiø 4
ˇLˇzz-Tˇ-ˇ-ˇ'M'ˇ'ıı-W

I

Firma (Titul, příjmení a jméno): Ing. Švec Martin
Sídlo (bydliště): Helenčina 46, Ostrovačice 66481
IČQ: 47435321
DIC: (3260051550032
Živnostenský list Vydán V Rosicích dne 2.4.1993
Bankovní Spojení: Moneta money bank, Lidická 31, Brn-o 602 00
Číslo účtu: 1873035514 / 0600
Zastoupená: Ing. Svecem Martinem
Osoba oprávněná k jednání: Ing. Švec Martin
Telefon: 776711087
E-mail: svecmarti@Seznam.cZ

či

Kupující:
Firma:
Sídlo:
IČO;
DIČ:
Zápis V obchodním rejstříku:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupená:
Osoba oprávněná k jednání:
Telefon/fax:
E-mail:

Zoologická Zahrada Olomouc, příspěvková organizace
Darwinova 29, 77900 Olomouc
00096814
(3200096814
Obchodní rej Střík vedený Krajským Soudem v Ostravě,
oddíl Pr, Vložka 7
Česká Spořitelna a.S., pobočka Olomouc
1805657389/0800
Dr., Ing. Radomírem Habáněm
Ing. Sylva Procházková
585151605
reditel@zoo-olomouc.cz

uzavírají podle ustanovení § 2079 a následujících Zákona číslo 89/2012 Sb. v platném znění
(Občanský Zákoník) tuto kupní Smlouvu.

II. Preambule

1) Objednatel je povinen v Souladu s ustanoveními zákona č.340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých Smluv, uveřejňování těchto Smluv a o registru smluv, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen „Zákon o registru Smluv“) ve Stanovené lhůtě po uzavření smlouvy
uveřejnit celé Znění Smlouvy, tj. včetně všech příloh. Prodávající prohlašuje, že je S tímto
Srozuměn a Se zveřejněním souhlasí.

2) Zhotovitel prohlašuje, že není Slabší Stranou ve Smyslu § 433 občanského Zákoníku.



III.
Předmět Smlouvy

Prodávající se Zavazuje dodat kupujícímu 1i1-'1_`čž11j1-“ (dále jen „Zboží“).
Kupující Se Zavazuj e Za dodané a převzaté Zboží Zaplatit dohodnutou kupní cenu podle článku IV.
této Smlouvy.

IV.
Cenová a platební ustanovení

l. Za dodávku Zboží je dohodnuta jednotkovä cena: 111111-.15'1531'1' 11111111 J1- 1131111111111111111 11151111111111'
1.-. .--q _ 1
-.` = 'v .i =.11 .1.1 \_1› .1. 1-1 .

2. Za dopravu a obaly na cvrčky bude účtována Cena dle velikosti a hmotnosti balíků v jednotlivých
zakázkách a tyto ceny dopravy budou pak uvedeny v měsíční faktuře Za dodávku cvrčků.
3. Lhůta splatnosti daňového dokladu je dohodnuta na 151 11.1121±“:111É1ř“111c1`1 dnů ode dne jejího

doručení kupujícímu. V pochybnostech Se má Za tO, že daňový doklad je doručen třetí den po
jeho Odeslání prodávajícím. Kupující je povinen při placení uvádět číslo daňového dokladu jako
variabilní symbol. Daňový doklad Se pokládá Za včas uhrazený, pokud je částka na něm uvedená
nejpozději v den Splatnosti Odepsána Z účtu kupujícího. Fakturovaná platba bude uhrazena na účet
prodávajícího uvedený na daňovém dokladu.

4. Daňový doklad bude prodávajícím vystaven a Zaslán k úhradě na adresu:

Zoologická Zahrada Olomouc
Darwinova 29
779 OO OLOMOUC

Jako konečný příjemce zboží bude na daňovém'dokladu uvedeno
Zoologická Zahrada Olomouc
příspěvková organizace
Darwinova 29
779 00 OLOMOUC

_ V.
Termín dodání Zboží

1 Prodávající Se Zavazuje dodat kupujícímu Zboží postupně v Období 1111111111111 1111.111 L1 1-11 1_ 11 ,z
1"'J i' `=_'-Ě'._J.

2. K převzetí Zboží vyzve doručovací Služba České pošty, která je výhradním doručovatelem
prodávajícího, telefonicky kupujícího dle platných předpisů Ceské pošty a poté Zboží- cvrčky
doručí dle dohodnutého způsobu doručení. Pověřený Zástupce kupujícího Zboží - cvrčky Od
doručovací Služby převezme.

VI.
Místo dodání Zboží

Zboží bude předáno V areálu Zoologické zahrady Olomouc.



N
|._

\

VII.
Ostatní ustanovení

. Kupující může Zboží užívat dnem jeho převzetí dOkladOVaným podpisem předávacího
protokolu.

. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího dnem převzetí zboží.

. V případě Skryté vady na zboží má kupující nárok na výměnu zboží nebo finanční
vyrovnání.

. Kupující bere na vědomí, že prodávající udržuje Systémy navazující na Obecně závazné
právní předpisy v Oblasti managementu jakosti (QMS), Ochrany životního prostředí (EMS) a
bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci (SMS) v souladu s aplikací systémových norem ISO 9001,
ISO 14001 a OHSAS 18001. Kupující prohlašuje, že byl se stanovenými zásadami a Standardy
prodávajícího v Oblasti QMS, EMS a SMS Seznámen, což podpisem smlouvy stvrzuje.
Kupující a další Osoby pracující ve prospěch kupujícího jsou povinni řídit se pokyny
odpovědných zaměstnanců prodávajícího.
Odpovědnost za škody způsobené jedné smluvní straně druhou Smluvní stranou a povinnost
takové škody nahradit Se vztahuje ina pokuty pravomocně uložené Orgány státní správy.

VIII.
Závěrečná ujednání

. Tato smlouva je VyhOtOvena ve ĹÉ stejnopisech, po i pro každou smluvní Stranu.

. Změny a doplnění této smlouvy je možné pouze na základě písemných dodatků k ní
OdsOuhlasených Oběma smluvními Stranarrıi. '

. Právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

. Smluvní strany prohlašují, že tuto smlouvu uzavírají dobrovolně, srozumitelně, vážně
a určitě, prosty omylu na znamení čehož připojují níže podpisy Oprávněných zástupců
k vypsanému názvu Organizace.

' 5 Učastníci této Smlouvy výslovně prohlašují, že jsou Obsahem této smlouvy právně vázáni
a že nepodniknou žádné kroky, které by mohly Zmařit její účinky. Současně prohlašují, že pro
případ Objektivních překážek k dosažení účelu této smlouvy Si poskytnou vzájemnou součinnost a
budou jednat tak, aby i za změněných podmínek mohlo být tohoto účelu dosaženo. VědOmé
uvedení nepravdivých skutečností v této smlouvě zakládá druhé straně právo Odstoupit Od
smlouvy a požadovat náhradu škody, včetně ušléhO zisku.

6 Tato smlouva nabývá platnosti a účinností dnem jejího podpisu Oprávněnými zástupci
ObOu smluvních stran.

Podpisy a Otisky razítek Smluvních Stran
V Olomouci, (111% í V Ostrovačicích, dne:

Kupující Prodávající
Dr. Ing. Radomír Habáň Ing. Švec Martin

ředitel Zoologické zahrady , OStrO a 'ce
Olomouc '


